Tr‘|at|°n CLASIFICACION Azud de Vadorrey
Za r‘agoza GENERAL MASCULINA =

NATACION 1K CICLISMO BTT 21K CARRERA 6K Tiempo
Equipo m/100m Tiempo Km/h Tiempo min/Km  META Dif.

5/7/2015 ===

Pos Dorsal Nombre Categoria Univers Pos Tiempo Pos

1 61  VICTOR BORDONADA SORIANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 16 0:18:12 1:49 1 0:43:40 28,8 1 0:22:53 3:48  01:24:46  0:00:00
2 18  EDUARDO JIMENEZ SCHUHMACHER STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ViM 1 0:15:22 1:32 13 0:45:33 27,7 7 0:24:38 4:06  01:25:3¢  0:00:48
3 11 JULIAN TEJEDOR NAVARRO TRIATLON CIERZO ABSM 9 0:16:34 1:39 7 0:45:03 28,0 8 0:24:41 4:06 01:26:19  0:01:33
4 6  MANUEL YAGO ESTEVEZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 18 0:18:21 1:50 3 0:43:59 28,6 4 0:24:02 4:00  01:26:23  0:01:37
5 44 ALFREDO GONZALEZ CANTIN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ViM 22 0:18:52 1:53 5 0:44:23 28,4 3 0:24:01 4:00 01:27:17  0:02:31
6 28 DANIEL TELLO SANCHEZ OCTAVUS TRIATLON ABSM 8 0:16:31 1:39 6 0:45:02 28,0 21 0:26:10 4:21 01:27:43  0:02:57
7 50  ABRAHAM ANANOS MARTIN OGS ENERGIA HELIOS ABSM 2 0:15:23 1:32 12 0:45:28 27,7 33 0:27:00 4:30  01:27:52  0:03:05
8 35 CARLOS SOLANAS MONTESA TRIATLON CIERZO ViM 10 0:16:55 1:41 9 0:45:13 27,9 20 0:26:10 4:21 01:28:20 0:03:34
9 3 JOSE ARTAL CARDO CLUB TRIATLON EUROPA ViM 24 0:19:02 1:54 4 0:44:13 285 10 0:25:21 4:13  01:28:37  0:03:50
10 21 ALBERTO MONTERO LATORRE CLUB TRIATLON EUROPA ViM 15 0:18:09 1:48 15 0:45:47 27,5 24 0:26:15 4:22 01:30:12  0:05:26
11 102  LIZER LORENTE ALPERTE LICENCIA DE UN DiA SUB23 17 0:18:14 1:49 16 0:45:47 27,5 31 0:26:49 4:28 01:30:51  0:06:05
12 7  ALBERTO CAPELLA GARCES CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 19 0:18:38 1:51 8 0:45:11 279 37 0:27:36 4:36 01:31:26  0:06:40
13 19 HECTOR FRANCES GONZALEZ TRIATLON PSA ABSM 48 0:22:27 2:14 2 0:43:54 28,7 13 0:25:26 4:14 01:31:48 0:07:01
14 25  HECTOR COLAN GARCIA TRIATLON PSA ViM 11 0:16:59 1:41 26 0:47:23 266 44 0:27:51 4:38  01:32:14  0:07:28
15 5 JORGE VICENTE PALACIOS DUATLON FONCASA CALATAYUD SUB23 29 0:20:01 2:00 19 0:46:11 27,3 28 0:26:37 4:26 01:32:50 0:08:04
16 68 JOSE ANGEL GARCIA BUSTO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 28 0:19:46 1:58 20 0:46:32 27,1 30 0:26:39 4:26 01:32:58  0:08:12
17 17 JOSE MIGUEL BUENO GONI OGS ENERGIA HELIOS ViM 4 0:16:02 1:36 33 0:48:48 258 51 0:28:16 4:42  01:33:08  0:08:21
18 1 CARMELO LUCEA MARCO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 59 0:22:48 2:16 25 0:47:21 26,6 2 0:23:12 3:52 01:33:22 0:08:36
19 24 DIEGO LOPEZ MARCO TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 5 0:16:07 1:36 39 0:49:35 254 38 0:27:39 4:36  01:33:23  0:08:37
20 20 JUAN URBANO SOLER CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 75 0:23:37 2:21 14 0:45:33 27,7 5 0:24:28 4:04 01:33:39  0:08:53
21 26 LUIS ALBERTO ALVAREZ MARTINEZ TRIATLON PSA ABSM 44 0:22:16 2:13 17 0:45:59 27,4 16 0:25:40 4:16 01:33:56  0:09:10
22 65  JAVIER ORIOL CASANOVAS TRIATLON CIERZO ABSM 6 0:16:11 1:37 31 0:48:29 260 66 0:29:20 4:53  01:34:00 0:09:14
23 49 YONE JIMENEZ GARCIA OCTAVUS TRIATLON ABSM 23 0:18:58 1:53 24 0:47:17 26,6 58 0:28:58 4:49 01:35:14  0:10:28
24 57  FERNANDO BURILLO GARCIA OGS ENERGIA HELIOS SUB23 14 0:17:12 1:43 46 0:49:49 253 53 0:28:27 4:44  01:35:28  0:10:42
25 103  DAVID LASANTA RICA LICENCIA DE UN DiA ABSM 3 0:16:00 1:36 41 0:49:40 25,4 75 0:29:53 4:58 01:35:33  0:10:47
26 13 DAVID ECED NAVARRO A340KALFAJARIN ViM 89 0:24:44 2:28 10 0:45:24 27,7 15 0:25:36 4:16 01:35:45  0:10:59
27 12 RAFA SOLIS TORRES CLUB TRIATLON EUROPA ViM 83 0:24:31 227 11 0:45:25 27,7 18 0:25:52 4:18  01:35:50  0:11:03
28 27 ALBERTO BARRIL PLOU TRIATLON PSA ABSM 57 0:22:45 2:16 30 0:48:28 26,0 6 0:24:37 4:06 01:35:51  0:11:05
29 146  LUIS FERNANDO TRUJILLO GUAYAN LICENCIA DE UN DIiA ABSM 60 0:22:49 2:16 28 0:47:37 265 14 0:25:27 4:14  01:35:54  0:11:08
30 137 NACHO AGUILAR VELILLA LICENCIA DE UN DiA ABSM 26 0:19:27 1:56 22 0:46:59 26,8 71 0:29:35 4:55 01:36:02  0:11:15
31 126 FERNANDO FERRERUELA MACHIN LICENCIA DE UN DiA ABSM 13 0:17:04 1:42 43 0:49:44 25,3 67 0:29:22 4:53 01:36:11  0:11:25
32 14  PEDRO LAMBEA ANSO OCTAVUS TRIATLON ABSM 78 0:24:08 2:24 18 0:46:03 274 22 0:26:13 4:22  01:36:25 0:11:39
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NATACION 1K CICLISMO BTT 21K CARRERA 6K Tiempo
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33 94 JAVIER HUERTA NAVARRO LICENCIA DE UN DIiA SUB23 124 1:09:04 182 39 0:27:40 436  01:36:44  0:11:58
34 81  JOSE MANUEL JIMENEZ FERNANDEZ LICENCIA DE UN DIiA ABSM 71 0:23:32 221 21 0:46:42 27,0 29 0:26:38 4:26  01:36:54  0:12:08
35 39 ENRIQUE MAYORAL CASTILLO TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 7 0:16:30 1:39 37 0:49:18 25,6 88 0:31:18 5:13 01:37:07 0:12:21
36 16 LUIS M ROMEO OCTAVUS TRIATLON ViM 46 0:22:21 2:14 29 0:48:22 26,0 27 0:26:33 4:25 01:37:17  0:12:31
37 15 JUAN MANUEL JIMENEZ MONCIN DUATLON FONCASA CALATAYUD ABSM 65 0:23:13 2:19 40 0:49:36 25,4 9 0:25:08 4:11 01:37:58  0:13:12
38 4 NACHO AYALA ORTIZ DE SOLORZANO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 70 0:23:28 2:20 35 0:49:14 25,6 17 0:25:52 4:18 01:38:34  0:13:48
39 58  AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 39 0:21:58 211 36 0:49:14 256 36 0:27:21 4:33 01:38:34  0:13:48
40 97 ALBERTO ARAGON LICENCIA DE UN DiA ViM 21 0:18:50 1:53 52 0:50:53 24,8 65 0:29:19 4:53 01:39:03 0:14:16
a1 9 LUIS ANTONIO GUERRA BOZAL CLUB TRIATLON EUROPA ViM 40 0:22:01 212 23 0:47:15 26,7 76 0:29:53 4:58  01:39:11  0:14:24
42 8 DANIEL VERA PALACIN DUATLON FONCASA CALATAYUD ABSM 32 0:20:25 2:02 45 0:49:48 25,3 61 0:29:11 4:51 01:39:25 0:14:39
43 56 ROBERTO SEGURA GARCIA E.M. EL OLIVAR ABSM 43 0:22:15 2:13 53 0:51:01 24,7 23 0:26:13 4:22 01:39:30 0:14:44
a4 64  ANGEL RIVAS ARROYO TRIATLON AVILA ABSM 67 0:23:19 2:19 54 0:51:09 246 12 0:25:24 4:14  01:39:53  0:15:07
45 110  SERGIO FERNANDEZ MORAL LICENCIA DE UN DiA ABSM 42 0:22:06 2:12 47 0:49:56 25,2 48 0:28:01 4:40 01:40:04 0:15:18
46 115  CARLOS FERNANDEZ OLMOS LICENCIA DE UN DIiA ABSM 50 0:22:30 2:15 32 0:48:31 260 62 0:29:14 4:52 01:40:16  0:15:30
47 77 ANTONIO GARZA CETINA LICENCIA DE UN DiA ABSM 41 0:22:05 2:12 34 0:48:51 25,8 69 0:29:24 4:54 01:40:21 0:15:35
48 43 HECTOR GIMENEZ POLO STADIUM VENECIA ABSM 25 0:19:02 1:54 69 0:52:24 24,0 57 0:28:56 4:49 01:40:23  0:15:37
49 127 JULIAN CARMONA VILLANUEVA LICENCIA DE UN DIiA ABSM 33 0:20:35 2:03 67 0:52:08 242 50 0:28:15 4:42 01:40:58  0:16:12
50 85 ULISES BORDON FLORIDO LICENCIA DE UN DiA ABSM 12 0:17:03 1:42 59 0:51:31 24,5 108 0:32:40 5:26 01:41:16  0:16:30
51 88  ANTONIO SANZ SUBIAS LICENCIA DE UN DIiA ViM 47 0:22:26 2:14 56 0:51:17 246 43 0:27:47 4:37 01:41:31  0:16:45
52 96 FRAN CUBERO SINUES LICENCIA DE UN DiA ABSM 52 0:22:34 2:15 51 0:50:51 24,8 49 0:28:09 4:41 01:41:34 0:16:48
53 10 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ESTEBAN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ViM 45 0:22:18 2:13 38 0:49:25 25,5 73 0:29:52 4:58 01:41:36  0:16:50
54 95  MIGUEL ANGEL ALLOZA FRANCH LICENCIA DE UN DIiA ViM 34 0:21:36 2:09 42 0:49:42 253 87 0:31:11 5:11 01:42:30 0:17:44
55 147  DIEGO GRACIA SANCHEZ LICENCIA DE UN DiA ViM 69 0:23:26 2:20 76 0:53:56 234 11 0:25:23 4:13 01:42:46  0:18:00
56 136  MICHEL BIELSA PARDINA LICENCIA DE UN DIiA V2M 84 0:24:32 2:27 49 0:50:14 251 46 0:28:01 4:40  01:42:48  0:18:02
57 144  PABLO MARTIN GONZALEZ LICENCIA DE UN DiA ABSM 38 0:21:52 2:11 61 0:51:36 24,4 70 0:29:25 4:54 01:42:54  0:18:08
58 29 CESAR LABARGA GALINDO OCTAVUS TRIATLON ViM 72 0:23:34 2:21 27 0:47:32 26,5 98 0:31:55 5:19 01:43:01 0:18:15
59 131  PABLO RUIZ MARTINEZ LICENCIA DE UN DIiA ABSM 35 0:21:37 2:09 79 0:54:16 232 34 0:27:13 4:32 01:43:08  0:18:22
60 122  ALBERTO BLANQUEZ ACIN LICENCIA DE UN DiA ViM 37 0:21:51 2:11 74 0:53:17 23,6 47 0:28:01 4:40 01:43:10 0:18:24
61 59  JULIO ALBERTO RODRIGO BAZAL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 27 0:19:45 1:58 101 0:57:02 22,1 32 0:26:54 4:29 01:43:42  0:18:56
62 142 IGNACIO PEREZ SANCHEZ LICENCIA DE UN DiA ABSM 66 0:23:15 2:19 71 0:52:54 23,8 42 0:27:47 4:37 01:43:56  0:19:10
63 121  ALVARO ARBELOA COCA LICENCIA DE UN DiA ABSM 68 0:23:25 2:20 55 0:51:14 24,6 68 0:29:23 4:53 01:44:03  0:19:17
64 145  MARTIN GONZALEZ BURILLO LICENCIA DE UN DIiA ABSM 36 0:21:47 2:10 65 0:51:58 242 80 0:30:34 5:05 01:44:20 0:19:34
NP . ; = i . . arsgonssa @l NP: No presentado
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Pos

Dorsal

54
101
112
92
37
23
53
62
75
128
141
111
51
55
130
119
34
70
46
90
118
79
109
76
47
140
143
133
107
106
135
38

Nombre
ALBERTO MARRO GRACIA
RUBEN ALBERO GAVIN
ADRIAN PICAZO

ANGEL MANADA PUERTAS
JUAN VACAS LARRAZ

FCO JAVIER LIZAMA MARTINEZ
ARMANDO MARTIN VINADO
JORGE GRACIA CARRERA
RUBEN CANO BERGILLOS

LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL
EDUARDO ABADIA SOLANA
ANDRES PUERTOLAS CAVERO
LUIS MIGUEL CATALAN OLMOS
NICO FERNANDEZ TEIXEIRA
TOLA TORRONTERA

MIGUEL DE VAL CAMPOS
CARLOS CASTRO SANZ

ISRAEL ANDREU DEL CAMPO
ARSENIO LAPUERTA EMBARBA
ALEJANDRO SERNA AZLOR
DANIEL REMACHA PINA
ADRIAN LAINEZ JIMENEZ
CARLOS RIVERA CARMONA
EDUARDO ORIZO LOZANO
ANGEL CARLOS BORREGUERO BRAVO
JAVIER BLASCO OSTA

AITOR AGUILAR ALEJANDRE
VICTOR CANTIN

RAUL GONI BAYO

IVAN VILLANUA VALIENTE
PABLO SERRANO EZQUERRO
JOSE ANTONIO BAILO PEREZ

no Pluu\ TU COMPETICION

Organiza: \
TA PASIONPORELTRI.COM

Z

Equipo
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
A340KALFAJARIN

OGS ENERGIA HELIOS
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
OGS ENERGIA HELIOS
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
AMIGOS DEL RUNNING
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRANSIZION
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
INDEPENDIENTE

PASIONPORELTRI.COM

Patrocina:

ABSM
SUB23
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
INM
INM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
INM
ViM

Categoria Univers

s Triatldn
ar‘agoza GENERAL MASCULINA

NATACION 1K
m/100m

Pos
55
56
20

104
62
96
97
81

106
94
30
74
53

103
86
92
99
82
64

102
93
80
77
31

113
49
79
88

114
51
87

100

Publimax”

Merchandising

Tiempo

CLASIFICACION

0:22:41 2:16
0:22:43 2:16
0:18:41 1:52
0:26:11 2:37
0:23:03 2:18
0:25:27 2:32
0:25:42 2:34
0:24:17 2:25
0:26:30 2:39
0:25:11 2:31
0:20:07 2:00
0:23:36 2:21
0:22:37 2:15
0:26:08 2:36
0:24:35 2:27
0:25:06 2:30
0:25:47 2:34
0:24:30 2:27
0:23:09 2:18
0:26:06 2:36
0:25:07 2:30
0:24:14 2:25
0:23:44 2:22
0:20:13 2:01
0:27:41 2:46
0:22:29 2:14
0:24:09 2:24
0:24:41 2:28
0:27:42 2:46
0:22:33 2:15
0:24:36 2:27
0:25:52 2:35

Juez Arbitro:

Pedro Jarabo

CICLISMO BTT 21K

Pos Tiempo

70 0:52:44
48 0:49:57
90 0:55:41
64 0:51:57
94 0:56:14
60 0:51:32
57 0:51:20
72 0:52:54
58 0:51:27
78 0:54:04
68 0:52:09
66 0:52:00
62 0:51:41
73 0:53:07
81 0:54:32
100 0:56:51
50 0:50:21
89 0:55:39
77 0:54:02
84 0:54:35
108 0:58:27
86 0:54:44
105 0:57:49
118 1:01:24
80 0:54:30
107 0:57:56
97 0:56:30
96 0:56:27
75 0:53:32
109 0:58:40
85 0:54:44
91 0:55:48
‘;?%”f;’;a‘ w8
u‘-'

Km/h
23,9
25,2
22,6
24,2
22,4
24,4
24,5
23,8
24,5
23,3
24,2
24,2
24,4
23,7
23,1
22,2
25,0
22,6
23,3
23,1
21,6
23,0
21,8
20,5
23,1
21,7
22,3
22,3
23,5
21,5
23,0
22,6

“G
=D

Pos

| Vadorrey
Azud de Varees

CARRERA 6K

Tiempo

63 0:29:15
102 0:32:15
81 0:30:37
35 0:27:20
26 0:26:33
56 0:28:54
59 0:29:02
64 0:29:16
54 0:28:34
40 0:27:44
116 0:35:02
97 0:31:50
111 0:33:14
52 0:28:23
55 0:28:38
19 0:25:55
94 0:31:45
45 0:27:55
85 0:31:08
41 0:27:45
25 0:26:21
83 0:31:00
60 0:29:04
77 0:29:56
78 0:30:16
106 0:32:28
103 0:32:17
96 0:31:48
99 0:32:01
100 0:32:02
114 0:34:04
101 0:32:03
OBIERNO

min/Km

4:52
5:22
5:06
4:33
4:25
4:49
4:50
4:52
4:45
4:37
5:50
5:18
5:32
4:43
4:46
4:19
5:17
4:39
5:11
4:37
4:23
5:10
4:50
4:59
5:02
5:24
5:22
5:18
5:20
5:20
5:40
5:20

5/7/2015 ===

Tiempo
META
01:44:41
01:44:56
01:45:01
01:45:29
01:45:51
01:45:54
01:46:04
01:46:28
01:46:31
01:47:00
01:47:19
01:47:27
01:47:33
01:47:39
01:47:46
01:47:53
01:47:53
01:48:05
01:48:20
01:48:27
01:49:56
01:49:59
01:50:39
01:51:34
01:52:28
01:52:53
01:52:58
01:52:58
01:53:16
01:53:16
01:53:26
01:53:44

NP: No presentado
NF: No finaliza

E ARAGON DSQ: Descalificado

Dif.
0:19:55
0:20:09
0:20:15
0:20:43
0:21:04
0:21:08
0:21:18
0:21:42
0:21:45
0:22:14
0:22:32
0:22:41
0:22:47
0:22:53
0:23:00
0:23:07
0:23:07
0:23:19
0:23:34
0:23:41
0:25:10
0:25:13
0:25:53
0:26:48
0:27:42
0:28:07
0:28:11
0:28:12
0:28:30
0:28:30
0:28:39
0:28:58
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Nombre

Z

Equipo

Categoria Univers Pos

s Triatldn
ar‘agoza GENERAL MASCULINA

NATACION 1K
m/100m

Tiempo

CLASIFICACION

Pos

Tiempo

CICLISMO BTT 21K

Km/h

Pos

| Vadorrey
Azud de Varees

CARRERA 6K

Tiempo

min/Km

5/7/2015 ===

Tiempo
META

Dif.

97 63  MIGUEL ANGEL NICUESA GARGALLO AMIGOS DEL RUNNING ViM 107  0:26:49 2:40 83 0:54:33 23,1 104  0:32:26 5:24  01:53:49  0:29:03
98 91  DANIEL GOMEZ GARCIA LICENCIA DE UN DIiA SUB23 54 0:22:39 2:15 98 0:56:40 22,2 118  0:35:07 5:51  01:54:27 0:29:41
99 52 SERGIO FERNANDEZ FORCEN AMIGOS DEL RUNNING ABSM 91 0:24:48 2:28 114 0:59:50 21,1 74 0:29:53 4:58 01:54:32  0:29:45
100 69  JUAN FRANCISCO ALMAGRO MOMPEL LICENCIA DE UN DIiA V2M 58 0:22:46 2:16 110  0:58:57 21,4 110 0:33:11 5:31  01:54:55  0:30:09
101 42 TOMAS ENFEDAQUE ECHEVARRIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 V3M 73 0:23:35 2:21 111 0:58:57 21,4 107 0:32:30 5:25 01:55:04 0:30:18
102 134 ABERTO GOMEZ CANTIN LICENCIA DE UN DiA ABSM 111 0:27:21 2:44 88 0:54:58 22,9 109 0:33:06 5:31 01:55:26  0:30:40
103 84  RAFAEL GONZALEZ CASTANEDO LICENCIA DE UN DIiA ABSM 118 0:28:17 2:49 92 0:55:53 225 89 0:31:25 5:14  01:55:36  0:30:50
104 83 JOAQUIN POLO PENA LICENCIA DE UN DiA ViM 95 0:25:26 2:32 82 0:54:33 23,1 123 0:36:16 6:02 01:56:16  0:31:30
105 139 FRANCISCO YUTPON OLLERO LICENCIA DE UN DIiA ABSM 115 0:27:44 2:46 93 0:56:14 22,4 105 0:32:27 5:24  01:56:26  0:31:40
106 73 DANIEL GRACIA LAIN LICENCIA DE UN DiA ABSM 108 0:27:02 2:42 87 0:54:48 23,0 117 0:35:07 5:51 01:56:57 0:32:11
107 71 GABRIEL MARTINEZ CEBOLLA LICENCIA DE UN DiA ViM 120 0:30:33 3:03 99 0:56:43 22,2 79 0:30:16 5:02 01:57:34  0:32:47
108 138  RAUL GORDILLO RAMOS LICENCIA DE UN DIiA ABSM 112 0:27:25 2:44 104  0:57:18 220 112 0:33:14 5:32 01:57:58  0:33:12
109 74 DAVID RODRIGO POLO LICENCIA DE UN DiA ABSM 121 0:30:50 3:05 95 0:56:17 22,4 93 0:31:43 5:17 01:58:51  0:34:05
110 120  IVAN ANTON SOLER LICENCIA DE UN DIiA SUB23 85 0:24:33 2:27 112 0:58:59 21,4 120  0:35:37 5:56  01:59:10  0:34:24
111 66 RICARDO DOMINGO BRINGOLA TRIATLON CIERZO ViM 122 0:31:03 3:06 63 0:51:52 24,3 124 0:36:31 6:05 01:59:26  0:34:40
112 33 IVAN SAN BERNARDINO FRANCO OCTAVUS TRIATLON ViM 127 1:23:23 15,1 122 0:36:12 6:02 01:59:35  0:34:49
113 104  CRISTIAN ESCOBAR LICENCIA DE UN DIiA ABSM 98 0:25:45 2:34 115 1:00:11 209 113 0:33:43 5:37  01:59:40 0:34:54
114 31 RAUL REBOLLO MESAS TRIATLON CIERZO ABSM 101 0:26:01 2:36 106 0:57:55 21,8 121 0:36:04 6:00 02:00:00 0:35:14
115 98  MIGUEL ANGEL GONAZALEZ ONDORO LICENCIA DE UN DIiA ViM 124 0:32:15 3:13 102 0:57:11 20 8 0:30:40 5:06  02:00:07 0:35:21
116 22 ALEJANDRO SANCHEZ CEBOLLADA TRIATLON CIERZO SUB23 76 0:23:43 2:22 120 1:05:14 19,3 95 0:31:48 5:18 02:00:46  0:36:00
117 82 DIEGO MUNOZ LICENCIA DE UN DiA ABSM 117 0:28:06 2:48 119 1:02:51 20,0 92 0:31:42 5:17 02:02:40 0:37:54
118 45  JULIO IBEAS PEREZ TRIATLON ATLETI ViM 125  0:32:45 3:16 113 0:59:02 21,3 86 0:31:10 5:11  02:02:58  0:38:12
119 117  FRANCISCO JAVIER SANCHEZ BONA LICENCIA DE UN DiA V3M 109 0:27:12 2:43 117 1:01:07 20,6 115 0:34:51 5:48 02:03:12  0:38:25
120 132 CARLOS LARRAGA ARMISEN LICENCIA DE UN DIiA ABSM 61 0:22:54 2:17 116  1:00:56 20,7 126 0:39:47 6:37  02:03:39  0:38:53
121 72 JESUS JAVIER GONZALEZ MURNOZ LICENCIA DE UN DiA ViM 116 0:27:46 2:46 103 0:57:16 22,0 125 0:39:22 6:33 02:04:24  0:39:38
122 80 JUAN PISA BERNARDOS LICENCIA DE UN DiA ViM 123 0:31:49 3:10 121 1:05:36 19,2 72 0:29:39 4:56 02:07:06  0:42:20
123 100  JORGE CAO BARRA LICENCIA DE UN DIiA ABSM 105  0:26:27 2:38 122 1:05:43 192 119 0:35:17 5:52 02:07:28  0:42:42
124 40 CARLOS DIANA GARCIA CLUB NATACIO SITGES ABSM 110 0:27:16 2:43 125 1:09:43 18,1 91 0:31:38 5:16 02:08:38  0:43:52
125 99  MARCOS MORLANES FELIPE LICENCIA DE UN DIiA SUB23 90 0:24:46 2:28 123 1:06:32 189 127  0:41:50 6:58  02:13:10  0:48:24
126 87 ALEJANDRO BLANCO GARCIA LICENCIA DE UN DiA SUB23 119 0:30:29 3:02 126 1:13:39 17,1 84 0:31:01 5:10 02:15:11  0:50:24
127 NP 2 DAVID RECASENS LAFUENTE OGS ENERGIA HELIOS JNM

128 NP 30  LUIS COLLADOS MIGUEL TRIATLON CIERZO SUB23
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105
108
113
114
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Nombre
JORGE ARIZA HERNANDEZ

SERGIO FECED SAN JOSE

IVAN DE LA MATA JIMENEZ

JESUS JAIME RODRIGUEZ CABREJAS
RAUL SAN SEGUNDO GONZALEZ
OSCAR REVUELTO SANCHEZ

PABLO SANGROS GAYA

ESAUL MEDINA ACOSTA

RAFAEL AGUELO BINABURO
OSCAR RUBIO LACUEY

SANTIAGO JOSE MESADO GOMEZ
JESUS SIMON ARRABAL
FRANCISCO JAVIER MURILLO MOLINERO
ABEL BREGUA CARRO

DAVID PASTOR CABALLO

MARIO BARTOLOME BUIL

VICENTE ARAUZ SANTIAGO
FERNANDO CORNAGO DiAZ

LUIS COLELL ANDALUZ

ANTONIO BAILO PUJOS

/—\: ﬁm.uwmmm Organiza:
META PASIONPORELTRI.COM

Equipo
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
OCTAVUS TRIATLON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON AVILA
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DIA
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Patrocina:

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
V2M

Categoria Univers

s Triatldn
ar‘agoza GENERAL MASCULINA

Pos

63

Publimax”

Merchandising

CLASIFICACION

NATACION 1K

Tiempo

0:20:40 2:04
0:31:38 3:09
0:06:20 0:38
0:26:13 2:37
0:24:51 2:29
0:06:03 0:36
0:22:10 2:13
0:15:21 1:32
0:23:04 2:18

Juez Arbitro:

Pedro Jarabo

m/100m Pos

CICLISMO BTT 21K
Km/h

CARRERA 6K

Tiempo

Tiempo
META

Tiempo min/Km

0:56:02 22,5 0:16:53 2:48

0:54:11 23,2 0:15:10 2:31

1:11:40 17,6 0:18:56 3:09
44 0:49:45 25,3 90 0:31:31 5:15
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